
令和４年４月１６日 

 

制服検討委員会委員 様 
            

加古川市立氷丘中学校 
校 長 加 藤  勉 

 

 

第６回制服検討委員会の開催について  

 

桜端の候、ますますご健勝のことと存じます。平素は本校の教育に、多大なるご支援とご協力

を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、昨秋から検討を重ねてまいりました制服改定の新制服業者の最終選定を行いますので、

下記によりご案内いたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年４月２８日（木）１９時～ 

 

２ 場 所  氷丘中学校会議室（第２校舎１階） 

 

３  内 容  ・アンケート（評価票）集計結果 

         ・検討会 

         ・業者決定 

         ・今後の日程 

 

 

４ その他  〇第７回制服検討委員会：  月  日（ ）19時   

      

  

 

 

 

【照会先】 

 氷丘中学校（教頭） 

 住所：加古川市加古川町大野８４５ 

 電話：０７９－４２４－７０８０ 


